別記様式第10号(第35条関係)

行政財産使用者変更届

	年　　月　　日

洞爺湖町長　　　　　様

住所

使用者

氏名　　　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名)

　次のとおり届け出ます。

	使用財産
	名称

	所在地

	変更区分
	　□　住所　　　□　氏名

(法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名)

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類
	　□　納税証明書　　□　住民票の写し又は法人の登記事項証明書

　□　身分証明書　　□　印鑑証明書